NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian thi trình bày Đề án kỳ thi tuyển chức danh

Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-SNNPTNT ngày 22/3/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-SNNPTNT ngày 15/02/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng phòng;

Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở.

Căn cứ Thông báo số 186/TB-HĐTT ngày 11/4/2023 của Hội đồng thi

tuyển về thông báo kết quả thi viết kỳ thi tuyển chức danh Trưởng phòng; Phó

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở.

Hội đồng thi tuyển Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo

thời gian thi trình bày Đề án kỳ thi tuyển các chức danh Trưởng phòng; Phó

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở, như sau:

 1. Thời gian:

- Vào lúc: 7 giờ 30  phút, ngày 12/5/2023 (Thứ Sáu).

 2. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số

134 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

Đề nghị các ứng viên đạt kết quả trong kỳ thi viết theo Thông báo số

186/TB-HĐTT ngày 11/4/2023 nêu trên thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thi tuyển Sở;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

                        PTTH

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

Đặng Kim Cương

		2023-05-08T10:11:42+0700

		2023-05-08T10:54:58+0700

		2023-05-08T10:55:13+0700

		2023-05-08T10:56:03+0700